PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br

DECRETO N.º 4.510/2024.

HOMOLOGA RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº.

01/2024 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

TIAGO ROCHA, Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, do Estado do Espírito

Santo, usando de suas atribuições legais, nos termos das Leis Municipais nº 1.735/2007, nº

2.651/2017 e nº 2.571/2015, e em conformidade com o Processo Administrativo N.º 009283 de 26 de

dezembro de 2023;

CONSIDERANDO a Decisão Judicial – Processo nº 5002788-25.2024.8.08.0045,

que reclassificou a candidata Camila Rossow Wutke, cargo de enfermeiro do CAPS I, em 1º lugar.

D E C R E T A:

Art. 1º Homologar a vista o resultado do Processo Seletivo Simplificado de títulos nº

01/2024 da Secretaria Municipal de Saúde, apresentados pela Comissão Especial constituída pela

portaria nº 8.861, de 05 de julho de 2024, com vistas à contratação temporária para atendimento às

necessidades de excepcional interesse público, conforme reclassificação, anexo único deste decreto.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário, em especial o Decreto nº 4.174, de 24

de maio de 2024.

Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, 16

de outubro de 2024.

TIAGO ROCHA
Prefeito

       Publicado no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Espírito Santo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br

ANEXO ÚNICO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE TÍTULOS Nº. 01/2024 DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE.

RECLASSIFICAÇÃO FINAL

CARGO: AGENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

59  Nayara Cassani Juliatti  28,65 1º

116  Felipe Bissoli Storch Machado 26 2º

112  Yasmin Bissoli  24 3º

133  Pâmela Aparecida Zordan Plaudio 15 4º

115  Luciana Fiorotti  13 5º

33  Geane Rosa de Jesus Salmento Farinelli 10 6º

142  Sirley Galacho Figueiredo  10 7º

109  Aparecida Paula Pereira  8,66 8º

89  Ana Luiza Dalcin da Silva  8,66 9º

119  Alex Francis Correa Ferreira 8 10º

21  Ana Paula Lima Beligue  7 11º

17  Lauricea Silva Barcellos Lima 5 12º

44  Valdirene Rodrigues da Silva Krause 5 13º

149  Ana Rita Sá dos Santos  4 14º

123  Huyara Chagas da Silva  3 15º

91  Lucilete Aparecida Teixeira Nunes 2 16º

61  Graziela Groberio  2 17º

20  Patrícia Gonçalves Simplicio 2 18º

94  Nágila Moreira Boni  2 19º

125  Hermeson de Souza Ramos  1,33 20º

32  Rosilene Martins Ferreira da Silva 0 21º

87  Leidiany de Lirio Lima  0 22º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br

29  Maria Pereira de Jesus Sabardim 0 23º

40  Josiane Aparecida de Aguiar Strelow 0 24º

12  Natânia Groner de Souza  0 25º

46  Nieli da S. Caetano  0 26º

25  Sabrina Cavalcante  0 27º

73  Eliana M. Orcino Ribeiro  0 28º

03  Raiana Paula Reis Lopes  0 29º

78  Beatriz Fialho 0 30º

126  Evlyn Venancio Gomes  0 31º

56  Wenderson da Silva Gomes Terra 0 32º

58  Wanderson da Silva Gomes Terra 0 33º

10  Letícia Won Doelinger Jacobsen 0 34º

69  Ana Paula Rocha Salustriano 0 35º

02  Marisa Silva Carvalho  0 36º

43  Carlos Daniel Souza de Jesus 0 37º

08  Vitória Nascimento da Silva Costa 0 38º

139  Mikaely Ferreira Silva Pimentel 0 39º

138  Kelly Cristina Barreto Liquer 0 40º

34  Eloyza Pazini da Costa  0 41º

CARGO: ENFERMEIRO DO CAPS I
Nº de

Inscrição
Candidato Pontuação  Colocação

49  Camila Rossow Wuske (ORDEM JUDICIAL) 42  1º

99  Fábia Lorena Claus  41  2º

86  Karina Almeida Monteiro  37,33  3º

65  Gisela dos Reis Pereira  35,56  4º

84  Gilberto Brunoro Junior  32 5º

135  Marcela Pezzin Felisberto  31 6º

121  Maikon Jhonatan Pratti  21 7º

41  Eronaldo Ferreira Santana  14,33  8º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br

45  Nathali Francielly da Costa Silva 2,97  9º

CARGO: PSICOLOGO DO CAPS I

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

75  Samira Kelly Martins  41 1º

146  Jussara Bona Medici Gilbert 22,66  2º

106  Karina Muzi Taquette  19,67  3º

145  Maria Carolina Aparecida Sarnaglia Sampaio 18,48  4º

54  Amanda Ribon Vasconcelos 15,65  5º

66  Luciana Euzélio da S. de Paula 12 6º

98  Raquel Pinto Novais Monteiro 12 7º

07  Francirlaini Dias Ponatt  10 8º

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL DO CAPS I

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

100  Sirlene de Oliveira Paulo Brandão 42 1º

96  Helles Jaqueline Plaster Suela 39,76  2º

68  Fabiola Viana Sotelle  31,66  3º

52  Renata Vasconcelos Gonçalves 16 4º

CARGO: EDUCADOR FISICO DO CAPS I

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

76  Alessandro de Oliveira Barros 32 1º

CARGO: TÉCNICO DE ENFERMAGEM DO CAPS I

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

50  Gerly Zahm 35 1º

48  Daiane Francisco da Silva  34,33  2º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br

64  Andrieli Penha Grobério  27 3º

141  Elaine Cristina Mangabeira 20,86  4º

37  Islanda Maria Rosa Marcelina 13 5º

72  Wesleison Bruni dos Reis  10 6º

13  Euzimar Bianchi dos Anjos 7 7º

55  Rubia Almeida de Paulo Rozado 6,66  8º

117  Jéssica Souza de Oliveira  6 9º

105  Danieli Almeida Lima  0 10º

CARGO: PEDAGOGO DO CAPS I

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

53  Renata Vasconcelos Gonçalves 25,31  1º

82  Isabel Cristina de Mello Felipe 22,83  2º

85  Maria Aparecida Pereira Alexandre 20,32  3º

110  Daiane Francisco da Silva  16,66  4º

113  Kátia Regina Mantovani  12 5º

CARGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO DO CAPS I

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

60  Nayara Cassani Juliatti  33 1º

111  Yasmin Bissoli  30 2º

38  Rafael Pedro Carára da Silva 28 3º

71  Karina Chodachi  22 4º

134  Pâmela Aparecida Zordan Plaudio 15 5º

19  Patrícia Gonçalves Simplicio 10 6º

108  Aparecida Paula Pereira  8,66  7º

118  Alex Francis Correa Ferreira 8 8º

93  Luciana dos Santos  6 9º

144  Samanta Oliveira Sousa Santos 6 10º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br

51  Patricia Carla Francisco  3 11º

148  Dankielly Oliveira da Conceição 1 12º

83  Isabel Cristina de Mello Felipe 0,58  13º

09  Vitória Nascimento da Silva Costa 0,5  14º

11  Natania Groner de Souza  0 15º

24  Sabrina Calcante  0 16º

129  Idália Vieira 0 17º

74  Eliana M. Orcino Ribeiro  0 18º

16  Adriana Bento Fernandes  0 19º

79  Beatriz Fialho  0 20º

127  Evlym Venancio Gomes  0 21º

01  Marisa Silva Carvalho  0 22º

140  Mikaely Ferreira Silva Pimentel 0 23º

137  Kelly Cristina Barreto Liquer 0 24º

35  Eloyza Pazini da Costa  0 25º

CARGO: OFICINEIRO DE MÚSICA DO CAPS I

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

15  Alef Graça Rubia  3,86  1º

63  Andrieli Penha Groberio  1 2º

104  Eliandra Izidora dos Santos 0 3º

CARGO: OFICINEIRO DE ARTES DO CAPS I

Nº de
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

62  Graziela Grobério  2 1º

92  Luciana dos Santos  2 2º

122  Maria das Dores Rodrigues 0 3º

80  Marinete Honorio  0 4º

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL DA PALHA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Administração

Praça Vicente Glazar, 159 | São Gabriel da Palha-ES | CEP 29780 000
Fone/Fax (027) 3727-1366 | E-mail: administracao@saogabriel.es.gov.br

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS DO CAPS I

Nºde
Inscrição

Candidato Pontuação  Colocação

90  Lucilete Aparecida Teixeira Nunes 14,66  1º

114  Veronica Menini de Carvalho 12,33  2º

30  Maria Pereira de Jesus Sabardim 10 3º

31  Rosilene Martins Ferreira da Silva 8 4º

42  Carlos Daniel Souza de Jesus 7,30  5º

39  Josiane Aparecida de Aguiar Strelow 3,30  6º

22  Ana Paula Lima Bicigue  2 7º

36  Meoclis Gonçalves da Silva 2 8º

18  Lauricea Silva Barcellos  2 9º

95  Nágila Moreira Boni  2 10º

57  Rita Barbara 0 11º

103  Terezinha Ferreira  0 12º

67  Edisséia Stange  0 13º

77  Fabriciana Fialho  0 14º

05  Daniele Ribeiro Lau  0 15º

88  Leidiany de Lirio Lima  0 16º

136  Cristina Célia Siqueira  0 17º

124  Huyara Chagas da Silva Ramos 0 18º

16  Adriana Bento Fernandes  0 19º

70  Mauricio Resende Nascimento 0 20º

04  Clemilda Ferreira Alves Batista dos Santos 0 21º

107  Frantherle de Souza Rocha  0 22º

47  Raquielly Pelegrini  0 23º

147  Ketlen Evangelista Zanni  0 24º